
quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

          

 
 
 
 

                                                                    

 
PORTARIA INTERNA 001/2025 

 
 

Institui e nomeia os responsáveis técnicos - 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 
 

A Diretora Geral da Policlínica Regional de Saúde do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde Portal do Sertão, no uso de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE:  

 
Artigo 1º - Nomear os  responsáveis técnicos - VIGILÂNCIA SANITÁRIA, que fica instituída 
pelos seguintes membros: 
 

I. RADIOLOGIA: VERÔNICA FERNANDES MACIEL PRADO DE OLIVEIRA. 
SUBSTITUTO: WESLEY WALBER DA SILVA 

 
II. PRÁTICAS RADIOLÓGICAS: CECILIO CARLOS DA CRUZ MACHADO. 

SUBSTITUTO:VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES. 
 
III. FARMÁCIA: MONIZE DE CHRISTO PLANZO. 
 
IV. ENDOSCOPIAS: RICARDO SILVA TORRES 

. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições 
contrárias. 

. 
 

Feira de Santana/BA, 19 de janeiro de 2025 
 
 
 

Monique Seixas Daltro Guedes 
Diretora Geral 

Policlínica Regional de Saúde em Feira de Santana 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFF9E53E2915F810659365ED8B725291


		2025-01-22T16:47:17-0300




